
令和５年８月３０日  

保護者の皆様 

大 阪 市 立 東 中 学 校 

校 長  高 橋 哲 也 

 

令和５年度 体育大会のお知らせ 
 

 残暑の候、保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の体育大会を Asue アリーナ大阪（大阪市中央体育館）で実施するにあたり、下記の

通りお知らせいたします。 

  

 

記 

１ 日 時  令和５年９月１４日（木） 

       午前１０時００分 ～ 午後３時３０分 

 （生徒受付９時００分～、保護者受付９時３０分～）  

※感染症拡大防止対策を踏まえ、開式時間を変更するとともに 

現地集合・現地解散といたします。 

 

２ 集合時間 会場準備生徒：７時４５分 朝潮橋駅 〔体育大会実行委員、生徒会役員〕 

       一般生徒 ：９時００分～９時３０分 インテックアリーナ大阪 

       保護者   ：９時３０分 ～ 入場可 

       ※当日欠席する生徒は７時４５分～８時１５分までに学校へご連絡をお願いします。 

          （東中学校：6941-0195）   

 

３ その他  ※現地集合・現地解散のため往復の交通費の用意をお願いいたします。 

        （例 谷町四丁目⇔朝潮橋(５６０円)） 

       ※保護者の皆様は、北玄関入口を入って下段での観戦をお願いいたします。 

(裏面参照) 

       ※保護者席上段部と生徒席側は立ち入り禁止でお願いします。 

       ※ごみは各自でお持ち帰りください。 

 

 


